MSC Arnstorf e.V. im ADAC

8. Niederbayerischer Maier - Korduletsch Meisterschaftslauf
am 17.07.2022

Ergebnis Klasse 1

Platz StNr.
1. 9
2. 1
3. 4
4. 8
5. 7
6. 2
7. 10
8. 14
9. 3
10. 12
11. 16
12, 5
13. 15
14. 13
15. 6
16. 11

Pkt.

10,38
9,75
9,11
8,50
7,88

7,25
6,62
6,00
5,38
4,75

4,12
3,50
2,88
2,25
1,62

1,00

Fahrer

Thoma Noah
Ogniwek Armin
Santner Michael
Schiitz Simon
Wagner Dakota

Lichtblau Raphael
Bahl Manuel
Rogau Leo
Rintorf Emma
Taube Fabian

Hartl Tobias
Ilimann Franz
Meindl Mona
Rothe Nico
Weindl Elias

KroiB Emma

16 Teilnehmer gestartet und gewertet.

Club Lizenz

MSC Johanniskirchen

MSC Arnstorfe. V. im ADAC
MSC Johanniskirchen

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Ortenburg e.V. im ADAC

MSC Johanniskirchen

MSC Straubing v. 1922 e. V. im
MSC Johanniskirchen

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Straubing v. 1922 e. V. im

MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
MSC Plattling e.V. im ADAC
MSC Emmersdorf e.V. im ADAC
AMC Moosburg e. V. im ADAC
MSC Arnstorf e. V. im ADAC

MSC Johanniskirchen

Wohnort

Lauf 1

0:36,92 +2
0:37,14 +4
0:40,80 +8
0:42,96

0:47,20 +2

0:40,04
0:43,80
0:40,78 +18
0:42,64 +4
0:42,41

0:49,06 +12
0:51,01 +12
1:01,64 +6

0:45,76 +12
0:49,10 +12

0:49,81 +8

Lauf 2

0:36,44
0:37,84
0:39,64
0:42,17 +4
0:40,56

0:41,85 +8
0:49,37 +4
0:36,62 +2
0:43,64 +10
0:51,86 +12

0:47,51 +2
0:43,72 +6
0:50,40 +2
0:54,76 +10
1:01,91

0:54,65 +16

1:15,36 (2)
1:18,98 (4)
1:28,44 (8)
1:29,13 (4)
1:29,76 (2)

1:29,89 (8)
1:37,17 (4)

1:37,40 (20)
1:40,28 (14)
1:46,27 (12)

1:50,57 (14)
1:52,73 (18)
2:00,04 (8)

2:02,52 (22)
2:03,01 (12)

2:08,46 (24)
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